

# Årsredovisning

för

## Svetsteknik o service Kalmar AB

559033-5765

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Sundberg, Styrelseledamot  
2024-07-30

Styrelsen för Svetsteknik o service Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företags verksamhet är fastighetservice och tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Färjestaden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	329	953	1 114	853
Resultat efter finansiella poster	-346	244	517	119
Soliditet (%)	81,5	80,1	86,8	89,8

Omsättningen har under året minskat med ca. 66% då företagsledning valt att ta mindre antal uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	135 553	144 924	<b>330 477</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 924	-144 924	<b>0</b>
Årets resultat			-251 423	<b>-251 423</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>280 477</b>	<b>-251 423</b>	<b>79 054</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 477
årets förlust	-251 423
	<b>29 054</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 054
	<b>29 054</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		328 551	952 671
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>328 551</b>	<b>952 671</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-610	-24 164
Övriga externa kostnader		-155 118	-269 653
Personalkostnader	2	-166 201	-614 361
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-321 929</b>	<b>-908 178</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 622</b>	<b>44 493</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 585	6
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-405 350	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-722	-305
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-352 487</b>	<b>199 701</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-345 865</b>	<b>244 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		138 000	-61 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>138 000</b>	<b>-61 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-207 865</b>	<b>183 194</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 558	-38 270
<b>Årets resultat</b>		<b>-251 423</b>	<b>144 924</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 650	407 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 650</b>	<b>407 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 650</b>	<b>407 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		106 503	12 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 032	92 064
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 535</b>	<b>104 954</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		192 874	292 107
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 874</b>	<b>292 107</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>345 409</b>	<b>397 061</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

347 059

804 061

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		280 477	135 553
Årets resultat		-251 423	144 924
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>29 054</b>	<b>280 477</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 054</b>	<b>330 477</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		170 000	308 000
Ackumulerade överavskrivningar		86 472	86 472
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>256 472</b>	<b>394 472</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-11 791
Övriga skulder		4 033	83 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 533</b>	<b>79 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>347 059</b>	<b>804 061</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	407 000	407 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>407 000</b>	<b>407 000</b>
Årets nedskrivningar	-405 350	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-405 350</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 650</b>	<b>407 000</b>

Andelarna avser 50 % av aktierna i bolaget TJ Montage AB, 556846-6451.

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsåret har intressebolaget TJ Montage AB, 556846-6451 likviderats.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Färjestaden 2024-06-30

*Fredrik Sundberg*  
Fredrik Sundberg